
 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

БЕЗБЕДНОСНО-ИНФОРМАТИВНА АГЕНЦИЈА  

Краљице Ане бб  

БЕОГРАД  

Број: 

Дана: 

Београд, Краљице Ане бб 

 

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник Републике 

Србије", број 124/12)  

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

о јавној набавци добара - лабораторијска опрема, редни број 182-26/1 

  
 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Безбедносно-информативна агенција, 

Краљице Ане бб , БЕОГРАД, www.bia.gov.rs  

Врста наручиоца: орган државне управе  

Врста и опис предмета набавке: добра - лабораторијска опрема 

  Назив и ознака из општег речника набавки: 

Лабораторијска, оптичка и прецизна опрема: 38000000 

Уговорена вредност: : 785. 921,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена  

Број примљених понуда: 6 

Највиша понуђена цена:  978.129,00 динара без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена:  785.921,00 динара без ПДВ-а 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 883.115,00 динара без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  785.921,00 динара без ПДВ-а 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема  

Датум доношења одлуке о додели уговора: 21.07.2014. године 

Датум закључења уговора: 12.08.2014. године 

Добављач: "PROANALYTICA" д.о.о. Београд, Булевар уметности број 27, ПИБ 

100164032, матични број 17242806, број рачуна 160-925280-85 BANCA INTESA    

Период важења уговора: до 21.10.2014. године  

Околности које представљају основ за измену уговора: нема.  

 

за Безбедносно-информативну агенцију  

                                                                                                     Снежана Радановић   

 

 

 


